
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2023 

TENDA 01 
 

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, juntamente com o Secretário da Pasta de Cultura e Turismo, 
HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público nº 003/2023. O objeto do presente instrumento é selecionar 
interessados, dar ampla transparência e igual concorrência a todos que pretendam concorrer com suas respectivas 
produções, para ocupação da TENDA 01, com espaços de 3x3, para comercialização de gêneros alimentícios, batata 
frita, pastéis, bebidas em lata, sorvetes e doces, churrasquinho, crepes, churros e cachorro quente para realização da 
34ª Festa Pomerana, que acontecerá no período de 04 a 07 de maio de 2023, período no qual ficará disponível o espaço, 
no Centro de Santa Maria de Jetibá. Processo nº 3259/2023. 

 
 

 

Santa Maria de Jetibá-ES, 19 de abril de 2023. 

 

 

 
HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 
 
 
 

NILTON CAPAZ 

Secretário de Cultura e Turismo 

Número de Protocolo Espaço Cedido Proponente Resultado 

003933/2023 01 Renata Jéssia da Silva Santana Aprovado 

003899/2023 02 Tania Marcia Pautz Piacentini Aprovado 

003903/2023 04 Gelsimar Necolau Lopes Aprovado 

003789/2023 08 Jose Fernando Raasch Aprovado 

003861/2023 02 Jhonathan Silva Menezes Inapto - Espaço pleiteado não 

condiz com atividade exercida. 

003863/2023 07 Laurislei Da Silva Neto Inapto-Falta documentação 

003865/2023 14 Amarildo Luiz De Oliveira Inapto-Falta documentação 

003864/2023 17 Nicoli  Rillary Da S. Oliveira Inapto-Falta documentação 

003757/2023 06 Leonardo Marques Inapto-Falta documentação 

003736/2023 07 Nadia Schaeffer Colombo de Mello Inapto-Falta documentação 

003876/2023 04 Anardina F. da Silva Inapto-Falta documentação 

003766/2023 04 Gilber Teixeira de Freitas Inapto-Falta documentação 

003756/2023 03 Cléria Santos da Silva Inapto-Falta documentação 

003735/2023 05 Gerson Genesis Barth Inapto-Falta documentação 

003765/2023 04 Dione Schunck Del Pupps Inapto Falta Documentação 

003931/2023 10 Te Quiero Churros Inapto-Falta Documentação 

003754/2023 07 Clerislene Marques F. Silva Inapto-Falta documentação 


